

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Комбинат коммунальных предприятий» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	108	108	0	21	50	37	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	205	205	0	32	73	100	0	0	0
из них женщин	65	65	0	12	25	28	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Служба главного механика</b>																						
01 12 00	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 12 00	Механик, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Обслуживающий персонал</i>																						
01 12 01А	Водитель автомобиля 6 разряда (Хундай Санта Фе)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 12 1-2А (01 12 01А)	Водитель автомобиля 6 разряда (Хундай Санта Фе)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02 12 01	Водитель автомобиля 6 разряда (ГАЗ 3309, аварийная мастерская)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 12 01	Водитель автомобиля 6 разряда (ГАЗ 2818АФ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 12 01	Водитель автомобиля 6 разряда (УАЗ 3303)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 12 01	Водитель автомобиля 6 разряда (Каналопромывочная машина ЗИЛ КО-502Б-2)	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 12 01	Водитель автомобиля 5 разряда (ХУНДАЙ ХД Эланта, г\н-К494КХ67)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 12 01А	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ-5511С)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 12 01-2А (07 12 01А)	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ-5511С)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 12 01А	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ-65115)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 12 01-2А (08 12 01А)	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ-65115)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 12 01	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗ 3307, аварийная мастерская)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 12 01	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗ 2217)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 12 01	Водитель автомобиля 5 разряда (Автобус ПАЗ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 12 01	Водитель автомобиля 5 разряда (Машина вакуумная ГАЗ КО-503В-2)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 12 01	Водитель автомобиля 5 разряда (Илососная машина КАМАЗ КО-507А)	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14 12 01	Водитель погрузчика 6 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 12 01А	Тракторист 5 разряда (Беларус 320.4)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 12 01-2А (15 12 01А)	Тракторист 5 разряда (Беларус 320.4)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 12 01-3А (15 12 01А)	Тракторист 5 разряда (Беларус 320.4)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 12 01	Тракторист 5 разряда (Беларус 82.1)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17 12 01	Тракторист 5 разряда (Амкадор)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	8047)																						
18 12 01	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 12 01	Машинист крана автомобильного 6 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20 12 01	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21 12 01	Машинист экскаватора 6 разряда (ЭО-2626С-1)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 12 01	Машинист экскаватора 6 разряда (ЭО-33211А)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23 12 01	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех тепловых и подземных коммуникаций</b>																						
	<i>Общецеховой персонал</i>																						
01 16 00	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 16 00	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 16 00	Заместитель начальника цеха по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 16 00	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 16 00	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 16 00	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок подготовки и проведения ремонтов</i>																						
01 16 02	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 16 02	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 16 02	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04 16 02	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 16 02	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 16 02	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
07 16 02	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
08 16 02	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09 16 02	Станочник широкого профиля 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10 16 02	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11 16 02	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
12 16 02	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
13 16 02	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	обслуживанию электрооборудования 5 разряда																						
14 16 02	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 16 02	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок очистных сооружений-2</i>																						
01 16 03	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 16 03	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 16 03	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 16 03	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05 16 03	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 16 03	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 16 03	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 16 03	Оператор очистных сооружений 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 16 03	Оператор на иловых площадках 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 16 03	Оператор хлораторной установки 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11 16 03	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 16 03	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13 16 03	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 16 03	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 16 03	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16 16 03	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Водно-химическая лаборатория</i>																						
01 16 04	Лаборант-микробиолог 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 16 04	Лаборант-микробиолог 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 16 04А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 16 04-2А (03 16	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04А)																							
04 16 04	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 16 04	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 16 04	Пробоотборщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок тепловодоснабжения и канализации</i>																						
01 16 05	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по обслуживанию теплосетей</i>																						
01 16 06А	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 16 06-2А (01 16 06А)	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 16 06	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 16 06	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04 16 06	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05 16 06	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 16 06	Слесарь по обслуживанию пепловых пунктов 4 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07 16 06	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
08 16 06	Слесарь-инструментальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 16 06	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10 16 06	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11 16 06	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12 16 06	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Бригада по обслуживанию хозяйственного водопровода</i>																						
01 16 07	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 16 07	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03 16 07	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04 16 07	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

05 16 07	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
06 16 07	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Бригада по обслуживанию канализационных станций</i>																						
01 16 08	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 16 08	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03 16 08	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04 16 08	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05 16 08	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 16 08	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07 16 08	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08 16 08	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09 16 08	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Бригада по обслуживанию хозфекальной канализации</i>																						
01 16 09	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 16 09	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03 16 09	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04 16 09	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05 16 09	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -  
главный инженер

Курлуков Николай Иванович

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

**Заместитель генерального директора**

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

**Журавчук Александр Тимофеевич**

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

**Главный энергетик**

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

**Федоров Евгений Михайлович**

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

**Начальник цеха ТПК**

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

**Куликов Виктор Васильевич**

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

**Главный механик**

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

**Тощев Сергей Валентинович**

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

**Руководитель службы ОТ**

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

**Анисимова Нина Леонидовна**

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

**Председатель ПК**

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

**Михальченкова Олеся Юрьевна**

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

**Начальник ОК**

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

**Савина Галина Викторовна**

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

**Начальник ПЭО**

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

**Евсюкова Вера Васильевна**

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

**3553**

\_\_\_\_\_

(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_

(подпись)

**Цветков Владимир Иванович**

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)